АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  26.11.2014

                                   № 648
Об итогах проведения городского конкурса фотографий

«Я нужен России здоровым!»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 17.11.2014 № 633 «О проведении городского конкурса фотографий «Я нужен России здоровым!» на базе МОУ ДОД ДЮСШ «Олимп»  26.11.2014 организован и проведен городской конкурс фотографий «Я нужен России здоровым!» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся муниципальных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 22» (2 работы), «Средняя общеобразовательная школа № 4» (4 работы), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (4 работы), «Основная общеобразовательная школа № 21» (3 работы) и муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «ДЮСШ Олимп» (3 работы).
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных  организаций:  «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.), «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.), «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.), исполняющему обязанности руководителя «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.)  и муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «ДЮСШ Олимп» (Кучера Н.Г.)  изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров Конкурса.
Председатель

                                           Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОО № 4,13,21,22, ДЮСШ
Приложение к приказу
комитета по образованию

Администрации города   Оленегорска
от 26.11.2014 № 648
Список победителей и призеров городского конкурса фотографий

«Я нужен России здоровым!»
номинация «Репортаж» (жанровая фотография) (возрастная категория: 11-13 лет):
	Фамилия, имя обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	ФИО педагога, должность
	результат

	Гавренкова Валерия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	7 А
	Карбышева Наталья Валерьевна, учитель музыки муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	I место

(возрастная категория: 14-17 лет):

I место и II место – не присуждались
	Фамилия, имя обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	ФИО педагога, должность
	результат

	Долгов Никита
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	10 В
	Жогов Андрей Альбертович, учитель физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	III место

	Пилипенко Анастасия
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	9 А
	Жогов Андрей Альбертович, учитель физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	III место

номинация «Серия» (возрастная категория: 14-17 лет):

	Фамилия, имя обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	ФИО педагога, должность
	результат

	Кутузова Анна
	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Олимп»

	Шаповалов Александр Анатольевич, тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Олимп»
	I место

	Зыкин Дмитрий
	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Олимп»

	Зыкина Наталья Владимировна, тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Олимп»
	II место

	Кастусева Виктория
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	8 А
	Жогов Андрей Альбертович, учитель физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	III место

	Фамилия, имя обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	ФИО педагога, должность
	результат

	Барболина Анастасия
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	3 Г
	Мочалова Марина Леонидовна, учитель начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»
	Поощрительный приз за оригинальность авторской идеи